12.12.2019Г. №49
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРЕМИРОВАНИИ ГЛАВЫ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

            На основании подпункта 2.9 пункта 2 положения по оплате труда и порядка предоставления ежегодного отпуска главе Нижнезаимского муниципального  образования, Дума Нижнезаимского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Выплатить главе Нижнезаимского муниципального образования Баженову А.В. премию в размере 19000 рублей за фактически отработанное время в 2019 г.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнезаимского муниципального образования,
председатель Думы Нижнезаимского
муниципального образования
А.В. Баженов